GRIGLIA DI PARTENZA
Stage 3 - Campionato Regionale Long Data: domenica 24 aprile 2016
Data creazione: 22/04/2016 23:53:00

NIRVANA VERDE

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 3650 m - Didlivello 160 m - Kmsf 5,25)

Pett. Si-Card Nome

150 9101956 Berto Andrea

158 0 {Libero}

1 2097746 Bertellini Nicola

81 0 {Libero}

151 0 Rizzi Andrea

157 0 {Libero}

4 9101956 Berto Andrea

157 0 {Libero}

152 0 Bocchietti Tommaso

157 0 {Libero}
Categoria: ESORDIENTI
(Lunghezza 2590 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,14)

Pett. Si-Card Nome

8 1777007 Hayman James

176 0 {Libero}

126 2025407 Delle Fave AnnaMaria

161 0 {Libero}

164 0 {Libero}

178 0 {Libero}

6 0 Verzeletti Lucia

7 2013178 Hayman Elisabeth

160 0 {Libero}

168 0 {Libero}

170 0 {Libero}

173 0 {Libero}

169 0 {Libero}

162 0 {Libero}

159 0 {Libero}

163 0 {Libero}

171 0 {Libero}

165 0 {Libero}

167 0 {Libero}

172 0 {Libero}

166 0 {Libero}

174 0 {Libero}

175 0 {Libero}

177 0 {Libero}

Categoria: M 12

(Lunghezza 2590 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,14)
Si-Card Nome

Pett.
10
9
158

505595
9777007
0

Di Stefano Marco Anselmo
Hayman Jason
{Libero}

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 3030 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,83)
Si-Card Nome

Pett.
11
12
13
14
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251105
2056712
2073794
2042328

Gilardi Daniele
Mandelli Matteo
Maini Diego
Magenes Simone

Anno
1973

1961

2000

1973

2001

Anno
2006

1967

1974
1969

Anno
2004
2004

Anno
2002
2002
2002
2002

Societa

A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

Licenza: Nirvana Verde

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
A.S.D. Orienteering LagunaNord Ve... [ B 00.00.00
Senza Societa § B 00.01.00
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.02.00
Senza Societa g B 00.03.00
A.S.D. ORIENTEERING COMO E B 00.04.00
Senza Societa E B 00.05.00
A.S.D. Orienteering LagunaNord Ve... || B 00.06.00
Senza Societa g B 00.07.00
A.S.D. ORIENTEERING COMO B B 00.08.00
Senza Societa E B 00.09.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
VARESE ORIENTEERING ElE 00.18.00
Senza Societa I B 00.19.00
A.S.D. UNIONE LOMBARDA B B 00.20.00
Senza Societa B B 00.21.00
Senza Societa I B 00.22.00
Senza Societa I B 00.23.00
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI B B 00.24.00
VARESE ORIENTEERING EE=  00.25.00
Senza Societa I B 00.26.00
Senza Societa BB 00.27.00
Senza Societa B B 00.28.00
Senza Societa B B 00.29.00
Senza Societa B B 00.30.00
Senza Societa I B 00.31.00
Senza Societa B B 00.32.00
Senza Societa E B 00.33.00
Senza Societa B B 00.34.00
Senza Societa I B 00.35.00
Senza Societa B B 00.36.00
Senza Societa E B 00.37.00
Senza Societa § B 00.38.00
Senza Societa I B 00.39.00
Senza Societa B B 00.40.00
Senza Societa B B 00.41.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE g B 00.00.00
VARESE ORIENTEERING EE 00.03.00
Senza Societa E B 00.06.00

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.02.00
00.06.00
00.10.00
00.14.00

EEEmEZ
S
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GRIGLIA DI PARTENZA

Stage 3 - Campionato Regionale Long Data: domenica 24 aprile 2016

Data creazione: 22/04/2016 23:53:00

NIRVANA VERDE

Categoria: M 15/16
(Lunghezza 3750 m - Didlivello 155 m - Kmsf 5,30)
Pett. Si-Card Nome
15 2065871 Savut Petru
17 7207206 Occhi Simone
16 9900044 Gualdana Guglielmo
156 248897 Teaddo Alessia

Categoria: M 35

(Lunghezza 6050 m - Dislivello 250 m - Kmsf 8,55)

Prima Partenza: 10.00.00

Pett. Si-Card Nome

23 7755555 Dipace Alessandro
24 997863 Cattaneo Fahio

21 210652 CavaraMassimiliano
22 0 Dini Matteo

20 439126 Fantin Luigi

153 210797 Barenghi Beniamino
149 899009 Cortellazzi Edoardo
139 1111118 Paukste Mindaugas
158 0 {Libero}

Categoria: M 45

(Lunghezza 5380 m - Didlivello 225 m - Kmsf 7,63)

Pett. Si-Card Nome

28 2053469 Gatti Giorgio Ernesto
42 210464 Magenes Giuseppe
29 1390138 Ravasio Gianbattista
24 2013175 Amato Attilio

179 9030266 Carbone Gianluca
33 210414 Cuoco Luigi

37 46199 Pessina Eugenio

145 680222 Danielson Lars

26 502329 GaravagliaMax

32 228946 BocchiolaPaolo

39 2042303 Dallera Stefano

40 9000919 Di Stefano Gianluca
41 2042398 GuadanaMauro
136 9640611 NilssonKlas

30 9200299 MadellaRemo

38 2042375 BiellaRoberto

27 777007 Hayman Mark

35 2111050 Girilli Alberto

36 205686 Bozzola Angelo

43 2042385 Spagnoli Michele
22 410107 Bellini Stefano

158 0 {Libero}

Categoria: M 55

(Lunghezza 4660 m - Dislivello 150 m - Kmsf 6,16)

Pett. Si-Card Nome

138 0 Ruotsalainen Keijo
51 300769 Manzoni Alessandro
46 503392 Curzio Leonardo
44 2009741 Pozzi Paolo

45 210420 GalbuseraDario
141 8222022 Marat Mudarisov
52 210554 Di Bacco Roberto
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Anno Societa Naz Partenza
2001 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N... 00.00.00
2001 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.04.00
2001 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B B 00.08.00
2000 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.12.00

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1975 VARESE ORIENTEERING E B 00.02.00
1978 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... [§ B 00.05.00
1973 C.U.S. BOLOGNA A.SD. g B 00.08.00
1978 PICCHIO VERDE ASD E N 00.11.00
1973 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.14.00
1973 VARESE ORIENTEERING B B 00.17.00
1977 A.S.D AGOROSSO S. AlessandroO... B B 00.20.00
1971 Azuolas s 00.23.00

Senza Societa B B 00.26.00
Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1964 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.01.00
1968 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.04.00
1969 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... B B 00.07.00
1968 A.S.D. UNIONE LOMBARDA § B 00.10.00
1966 A.S.D. AMATORI ORIENTEERIN... B B 00.13.00
1963 A.S.D. UNIONE LOMBARDA E B 00.16.00
1962 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... BN 00.19.00
1968 MSI EE 00.22.00
1963 A.S.D. NIRVANA VERDE B B 00.25.00
1969 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.28.00
1962 A.S.D. ORIENTEERING CLUB AP... B N 00.31.00
1963 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.34.00
1962 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B B 00.37.00
1964 ol norska 00.40.00
1971 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING B B 00.44.00
1961 A.S.D. SESTO 76 LISANZA B B 00.46.00
1968 VARESE ORIENTEERING £ 00.49.00
1968 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.52.00
1962 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.55.00
1968 A.S.D. SESTO 76 LISANZA § B 00.58.00
1957 A.S.D. UNIONE LOMBARDA BB 01.01.00

Senza Societa I B 01.04.00
Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1959 OoYUsS == 00.00.00
1960 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.03.00
1958 ORIENTAMONDO IVREA ASD I B 00.06.00
1961 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... B B 00.09.00
1957 A.S.D. UNIONE LOMBARDA E B 00.12.00
1960 Ufa-united m== 00.15.00
1956 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... g B 00.18.00

Licenza: Nirvana Verde
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GRIGLIA DI PARTENZA

Stage 3 - Campionato Regionale Long Data: domenica 24 aprile 2016

Data creazione: 22/04/2016 23:53:00

NIRVANA VERDE

...Categoria: M 55
Pett. Si-Card Nome
50 210457 Benini lvano
140 502395 Zonato Stefano
53 210796 Accorroni Massimo
143 8100158 Bayburin Rais
54 415049 VillaRoberto
49 590000 Battistoni Luca

Categoria: M 65

(Lunghezza 4510 m - Didlivello 210 m - Kmsf 6,61)

Pett. Si-Card Nome

57 210970 Maistrello Mariano

54 2029628 Alghisi Giuseppe

56 2015635 PinnaMarco

60 210656 Cancelli Federico

58 7201861 Michelotti Giuliano

59 7204774 Ness Carlo

61 2065867 Brambilla Riccardo

63 958038 Miniotti Corrado

55 46178 Arosio Roberto
Categoria: M A

(Lunghezza 8470 m - Didlivello 375 m - Kmsf 12,22)

Pett. Si-Card Nome
71 503390 Seppi Marco
64 2091655 Anuchkin Oleg
77 503393 Curzio Samuele
74 1415755 Navarra Federico
73 2015627 TerranovaMirko
75 2042395 Giuliani Luigi
66 2099290 Faini Luca
83 2053499 Magenes Francesco
26 9750525 Bianchi Massimo
65 670801 Galletti Stefano
78 1390134 Baroni Marcello
154 2036158 Molteni Matteo
70 7748749 Pinnalorenzo
72 201402 Crippa Matteo
68 9900033 DellaVedovaMarco
82 2042345 Migliore Andrea
69 2032036 Vettori Walter
84 7000134 CiveraTommaso
80 9200178 Corona Emiliano
158 0 {Libero}
Categoria: M B

(Lunghezza 3750 m - Dislivello 155 m - Kmsf 5,30)

Pett. Si-Card Nome

19 1412044 Occhi Angelo

85 2099298 Radice Francesco
2 2042382 Ruffinoni Mattia
90 337706 lennaco Luca

75 205666 Garufi Davide
88 2009711 DeGis William
89 0 Bianchi Edoardo
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Anno Societa Naz Partenza
1954 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE BB 00.21.00
1955 PuoRy B B 00.24.00
1958 VARESE ORIENTEERING B B 00.27.00
1958 Ufa-united == 00.30.00
1957 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.33.00
1959 VARESE ORIENTEERING B B 00.36.00

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1948 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.01.00
1948 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI E B 00.04.00
1950 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... E B 00.07.00
1949 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI § § 00.10.00
1945 A.S.D. ARCO DI CARTA B B 00.13.00
1944 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE BN 00.16.00
1949 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI B B 00.19.00
1948 CRAL G.T.T. E B 00.22.00
1951 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B H 00.25.00

Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1980 C.U.S.BOLOGNA A.SD. B B 00.01.00
1962 A.S.D. TERLANER ORIENTIERU... E B 00.05.00
1994 POLISPORTIVA "G. MASI" B B 00.09.00
1990 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.13.00
1993 A.S.D. SESTO 76 LISANZA BB 00.17.00
1992 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.21.00
1993 A.S.D. ORIENTEERING COMO B B 00.25.00
1999 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.29.00
1975 IKP B B 00.33.00
1967 A.S.D. UNIONE LOMBARDA E B 00.37.00
1967 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... B B 00.41.00
1984 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.45.00
1992 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... B B 00.49.00
1990 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.53.00
1984 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... E B 00.57.00
1987 ORICUNEO I B 01.01.00
1983 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 01.05.00
1984 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro ... B B 01.09.00
1983 G.S. FORESTALE BB 01.13.00

Senza Societa BN 01.17.00
Prima Partenza: 10.00.00

Anno Societa Naz Partenza
1999 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE § B 00.16.00
1988 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.20.00
1988 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA B B 00.24.00
1987 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.28.00
1998 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.32.00
1991 A.S.D. SESTO 76 LISANZA B B 00.36.00
1977 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B § 00.40.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Stage 3 - Campionato Regionale Long Data: domenica 24 aprile 2016

Data creazione: 22/04/2016 23:53:00

NIRVANA VERDE

...Categoriaa M B

Pett. Si-Card Nome
78 7190386 Mapelli Luca
158 0 {Libero}

Categoria: W 12

(Lunghezza 2590 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,14)
Pett. Si-Card Nome

91 0 Cozzi Sofia

80 7197300 Barenghi Lucilla

92 0 CozzLisa
Categoria: W 13/14

(Lunghezza 3030 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,83)
Pett. Si-Card Nome
93 0 CazzanigaValentina
94 2084609 Tomiello Irene

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3030 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,83)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: W 35

(Lunghezza 4510 m - Didlivello 210 m - Kmsf 6,61)
Pett. Si-Card Nome

101 210270 Sedran Anna

104 205685 Maistrello Barbara
97 7604110 Marson Marta

99 1006247 Piatti Laura

103 52823 Titoli Michela

96 2029966 Vassileva Tzvetanka
98 46179 Galimberti Nadia
93 1006227 Valli Elisa

100 201467 Rampado Elena
158 0 {Libero}

Categoria: W 45

(Lunghezza 4070 m - Dislivello 185 m - Kmsf 5,92)

Pett. Si-Card Nome

98 415047 Pozzi Ambrogina
101 410257 AnuchkinalLarisa
105 300792 TurollaCristina
137 630913 Maibach Susanne
110 2097745 Poli Elena

102 210784 Lonati MariaAdele
107 610000 Putzu Daniela

99 210422 Borroni Roberta
108 210416 Elli Cristina

109 210799 TalamonaRosdlla
158 0 {Libero}
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Anno
1986

Anno
2006
2006
2005

Anno
2003
2002

Anno

Anno
1963
1975
1976
1961
1973
1967
1972
1979
1972

Anno
1963
1968
1962
1963
1966
1962
1961
1968
1964
1968

Licenza: Nirvana Verde

Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE I B 00.44.00
Senza Societa B B 00.48.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.09.00
VARESE ORIENTEERING E N 00.12.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... [§ B 00.15.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE I B 00.18.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... BN 00.22.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.28.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... E N 00.31.00
VARESE ORIENTEERING B B 00.34.00
A.S.D. ORIENTEERING COMO E B 00.37.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... [§ B 00.40.00
A.S.D. ARCO DI CARTA BB 00.43.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B N 00.46.00
A.S.D. ORIENTEERING COMO B B 00.49.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B § 00.52.00
Senza Societa I B 00.55.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.03.00
A.S.D. TERLANER ORIENTIERU... E B 00.07.00
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE B B 00.11.00
ol norska E3 00.15.00
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE E B 00.19.00
A.S.D. UNIONE LOMBARDA B B 00.23.00
VARESE ORIENTEERING B B 00.27.00
A.S.D. UNIONE LOMBARDA E N 00.31.00
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON... B B 00.35.00
VARESE ORIENTEERING B B 00.39.00
Senza Societa g B 00.43.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Stage 3 - Campionato Regionale Long Data: domenica 24 aprile 2016

Data creazione: 22/04/2016 23:53:00

NIRVANA VERDE

Categoria: W 55

(Lunghezza 3730 m - Didlivello 150 m - Kmsf 5,23)
Pett. Si-Card Nome

119 502379 NavaMariella
115 2032030 Frigerio Daniela
114 210657 Frattini Roberta
113 205860 Virgolini MariaPia
144 580520 EKkIo6f Berit
112 2042344 Arnaudo Ornella
142 8140959 BayburinaDilya
117 423734 Crippaloredana
118 210433 Sacilotto Lucia
116 2009722 Parodi Susanna
158 0 {Libero}
Categoria: W A

(Lunghezza 6050 m - Didlivello 250 m - Kmsf 8,55)
Pett. Si-Card Nome

116 7110194
121 210619
122 502308
125 210975
114 7020789
124 1006262
126 7950220
120 2009744
158 0

Caglio Anna

Ceresa Erica

Di Furia Sara

Police Eugenia
CrippaMaria Chiara
Curzio Lucia
Pozzebon Irene
Casalini Monica
{Libero}

Categoria: W B

(Lunghezza 3030 m - Didlivello 80 m - Kmsf 3,83)
Pett. Si-Card Nome

127 241396
122 0
128 237751
120 2042337
124 502328
130 46195
158 0
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Manella Cristina
Comi Francesca
Pavia Giada

Panzeri Alessia
Garavaglia Stefania
Magenes Linda
{Libero}

Anno
1958
1955
1952
1960
1958
1955
1959
1956
1954
1959

Anno
1994
1999
1986
1976
1989
1991
1995
1983

Anno
1979
2000
1986
1992
1976
1970

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
MSI

ORICUNEO

Ufa-united

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. UNIONE LOMBARDA
C.U.S. SAVONA

Senza Societa

Partenza
00.42.00
00.45.00
00.48.00
00.51.00
00.54.00
00.57.00
01.00.00
01.03.00
01.06.00
01.09.00
01.12.00

[l 4 | =l el el =
o I R

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. ORIENTEERING COMO
IKP

A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
POLISPORTIVA "G. MASI"

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
IKP

Senza Societa

Partenza
00.29.00
00.32.00
00.35.00
00.38.00
00.41.00
00.44.00
00.47.00
00.50.00
00.53.00

NMOoOOOoOOOEEE 2
""" " "' I I T L

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. ORIENTEERING COMO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. NIRVANA VERDE

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N...

Senza Societa

Licenza: Nirvana Verde

Partenza
00.26.00
00.30.00
00.34.00
00.38.00
00.42.00
00.46.00
00.50.00
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